7 Matheus f. qd. Aliberti t. e.

t Bartholomeus f. Pantaleonis de coni. Gregorio t. e.

7 Ego Manso f. doni. lohannis curialis f. dom. Ursi impe-

rialis dissipati scripsi.
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CCVI.

1181 — Guglielmo re a. 16 — ind. XIV — 27 maggio —
Ravello.

Clarìtia f. dom. lohannis Cafari et uxor Leonis f. dom.

Ursonis Bove e suo figlio Sergius clericus, anche in nome
del rispettivo marito e padre, assente, donano prò anima
alla eh. di S. Vito in Sabaco, nelle mani del vescovo di

Ravello, dom. lohanni f. dom. Leonis f. dom. Sergii Rafuli,

la terza parte delle terre che hanno in pertinentia de Cam-

po, in loco qui dicitur Filibola.

Perg di Amalfi, n. 162 ; arch. della SS. Trin., n. 253 — Orig. — Taglio irre

golare al marg. inf. : alt. mass. HO X 26 ; rigata e marginata — Inedita.

A tergo si legge un transunto del doc, e in fine : « Vide mstrumentum si-

gnatiiin num. 255 ».

f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo primo,

et sexto decimo anno regni domini nostri Guilielmì dei gratia

Sicilie invictissimi et precellentissimi regis Apulie ducatus Ca-

pue principatus. quinto die astante mensis madii ind. quarta-

decima Rabelli. Nos quidem Glaritiia f. dom. lohannis Cafari et

uxor Leonis f. dom. Ursonis Bove, et Sergius clericus f. ss. dom.
Leonis Bove, et sumiis ambo mater et filius. et sumus in vice

nostra quani et prò vice de pred. dom. Leone viro et genitori

nostro qui non est modo in ista terra et nos istud quindiniia-

mus prò parte sua. a presenti die promtissima voluntate donare
et tradere seu offerire visi sumus vobis dom. lohanni dei gratia

venerabili episcopo huius prefate civitatis et Alio dom. Leonis
f. dom. Sergii Rufuli. et per vos in ipsa ecclesia vestra sancti

Viti martiris christi. quam vos construxistis et dedicastis in Sa-

buco. idest plenariam et integram ipsam tertiiam partem no-

stram quam habuimus in ipso castanieto et terra plenum et

vacuum quod est in pertinentiia de Campo in loco qui dicitur

Filibola. que at me ss. Claritiia obbenit ipsa pred. tertiiam partem
a dom. Boccia matre mea. Et chartule non habuimus quod vobis

inde dedissemus. set firmamus vobis ut si per aliquando tem-
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pore paruerit chartuìe que ibi pertineant nos et nostri heredes

mittamus ille subtus vestra potestate et de iamdicta ecclesia

sine omni araaricatiione. Nam vero recìaramus vobis fìnes de

toto pred. castanieto et terra plenum et vacuum. unde vobis

donavimus et per vos in ss. ecclesia ipsam prenominatam ter-

tiiara partem nostram quam ibidem habuimus. a supra namque
ponitur finis torum aqua versante, de subtus itaque ponitur

finis causa Leonis f. dom. Constantini Rogadio. et fini fine causa

de ipsis Firmica et iterum vadit per finem causa Sabelli f. dom.
lohannis Factirusi. et salet ista finis in susu per causa similiter

de pred. Savelli Factiruso. et descendit in iusum per pred. causa

sua usque in finem causa de ipsis da la Persone et de ipsis

Feczari. ex uno vero latere ponitur finis causa de ipsis de Scim-

mosa. et de alio latere continet finis causa de ipsis Zinziricrapa

usque in ipsa via puplica. et facit ibidem angulum inda parte

septemtrionis et salet in susu per finem causa de pred. Zinzi-

ricrapa usque in aqua versante. Et iam quantum inter has ss.

fìnes concluditur castanietum terra plenum et vacuum cultum

vel incuitum domesticum et salvaticum plenariam et integram

ipsam pred. tertiiam partem nostram quam ibidem habuimus
vobis exinde donavimus et tradidimus et per vos in ss. ecclesia

vestra sancti Viti, cum salva quidem via sua et omnia sua per-

tinentiia. Et de ipsa ss. tertiiam partem nostram nichil vobis

exinde exceptuavimus nec aliquid nobis exinde ibidem reman-

sit. Que vobis donavimus et tradidimus atque obtulimus et per

vos in ss. ecclesia prò amore Dei omnipotentis et prò remedium
anime nostre et parentum nostrorum. slcut inter nos bone vo-

luntatis convenit in omnem deliberatiionem et in omnem dequi-

sitiionem. Utab oc die presenti et imperpetuis temporibus ipsam

ss. tertiiam partem nostram de pred. castanieto sit de ipsa pre-

fata ecclesia sancti Viti at faciendum et iudicandum exinde om-

nia que voluerit sine omni nostra et de nostris heredibus con-

trarietate vel requisitiione imperpetuum. Et nos et nostri here-

des defendamus et vindicemus illam omni tempore in ss. ecclesia

ab omnibus hominibus. quia taliter vobis illud firmamus coram
presentila subscriptorum testium. et hec chartula sit firma im-

perpetuum. Disturbatum legitur. Sergii.

t Ciofl'us f. dom. Sergii Bove t. e.

f lacobus tesstis f. dom. Constantini Rogadio ests (sic).

t Ego Leo presb. scriba Constantini Mutilionis iudicis filius

scripsi.
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GGVII.

1181 — Guglielmo re a. 16 — ind. XV — 3 dicembre —
Atrani.

lohannes
f. Ursi da Lauri prende a pastinato da dom.

Leoni f. qd. dom. Sangilii de Sirrento , abbate del monast.

dei SS. Quirico e Giulitta , una terra sita in Tramonti , a

Lauri.

Perg. di Amalfi, n. 163; arch. di S. M. di Font., n. 285: ardi, della SS. Trin.,

n. 136 — Orig. — Taglio irreg. al marg. inf. : ali. mass. 6i li2 X 23 — Inedita.

7 In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. anno
ab incarnatione eius millesimo centesimo octuagesimo primo,

temporibus domini nostri Guilielmi dei gratia regis Sicilie du-

catus Apulie et principatus Capue. et sexto decimo anno regni

eius Amalfi, die tertia mensis decembris ind. quinta decima A-

trano. Ger[tum] est me lohannes f. Ursi da Lauri, a presenti die

promtissima voluntate scribere et firmare visus sum vobis dom.
Leoni domini gratia monachus et abbas monasterii sancte et

gloriose dei genitricis et virginis Marie et beatorum martirum
Quirici et lulicte que constructus et dedicatus est intus liane

civitate Atrano a subtus Monte malore et f. qd. dom. Sangilii

de civitate Sirrento. quam et cunta vestra congregatione vestris-

que fratribus manentes in pred. monasterio. hanc chartulam

simile de illa quod vos nobis scribere fecistis. prò quibus de-

distis et assignastis nobis idest plenariam et integram ipsa he-

reditatem quam pred. monasterius abet in Trasmonti aiLauri.

sicut sibi est plenum et vacuum et cum fabricis et omnia sibi

abentibus et pertinentibus. que continet as fines. da capo fini

causa ecclesie sancti Michaeìis et fini causa de Urso Biliula et

fini causa ìieredes Sergii da Lapoxa. da pede fini via puplica.

de uno latere a parte septemtrionis fini causa propria mea de

me pred. lohanne da Lauri sicut ipsi termini demostra, et de

alio autem latere a parte meridie fini causa que fuera de dom.
Petro presb. et abbati de Landone. cum salva quidem via sua

et omnia sua pertinentia. unde nichil nobis exinde exeptuastis.

In eam enim videlicet rationem ut amodo et scraper nos et
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unus de filiis nostris et unam persona de nlii filiorum nostro-

rum de generatione in generationem de masculina progenie illos

abeamus et teneamus a tertiam parte, et de presente illos de-

beamas cultare et bitare et laborare in aitum in pergule cum
legature nostre et cum omni nostro expendio, set canne et salici

faciamus in pred. loco, set vos et vestris posteris dare debeatis

nobis et a nostris heredibus omni anno in pred. loco tanta ligna

ut sufficia allaborandum tota pred. hereditate. et habeamus ex-

inde de totum bonam curam et certamen seu vigilantia atque